LVI-SAATO OPEN 2 21.5.2018 Keila- ja Liikuntakeskus Liike Playout
Kilpailija Seura 1 2 3 4q 5 6 1 2 3 P::ju'::zs Tulos + tas :-:rsjg Erol. Ero4. Eroed.

1|Veijo Tossavainen Ice-Bowling | 220 | 268 | 243 | 168 | 222 | 210 | 253 | 212 | 226 | 2022 | 2193 |19

2|Ari Jehkinen Mainarit 279 | 238|248 238 |235|212|235(226|223| 2134 | 2134 | O 59

3|Antti Antikainen Veljmiehet | 243 | 237 | 246 | 175 | 246 | 236 | 299 | 216 1898 | 1962 | 8 | 231 172

4|Tero Mikkonen PieBo 246 | 225 | 265|182 | 270 | 191 | 205 1584 | 1626 | 6 | 567 336

5|Timo Korhonen PeBo 187 | 207 | 266 | 254 | 221 | 236 1371 | 1401 | 5 | 792| 225| 225

6|Pasi Tolonen PeBo 203 | 236 | 155|236 | 222 | 231 1283 | 1379 | 16| 814| 247 22

7 [Juuso Vehvildinen Veljmiehet | 234 | 212 | 214 | 196 | 236 | 195 1287 | 1341 | 9 | 852| 285 38

8|Kaarlo Kekkonen PeBo 245 | 223|202 | 209 | 233 | 190 1302 | 1320 | 3 | 873| 306 21

9|llkka Mannila Mainarit 182 | 245|279 | 234 | 135 | 210 1285 | 1315 | 5 | 878| 311 5
10|Juhani Jouhki liBo 214 | 174|192 | 172 | 182 | 219 1153 | 1279 |21 | 914| 347 36
11|Jorma Tuovinen liBo 168 | 182 | 223 | 229 | 184 | 156 1142 | 1274 | 22| 919| 352 5
12|Hannu Korolainen PeBo 205 | 192 | 185|215 | 212|232 1241 | 1271 | 5 | 922| 355 3
13|Seppo Haanketo liBo 233 | 151|169 | 181 | 203 | 199 1136 | 1250 | 19| 943| 376 21
14 |Jani Kumpulainen PeBo 230 | 150|208 | 211 | 278 | 171 1248 | 1248 | 0 | 945| 378 2
15(Seppo Loytynoja PeBo 172 | 193 | 164 | 181 | 233 | 183 1126 | 1246 | 20| 947| 380 2
16|Raimo Kumpulainen |liBo 182 | 212 | 247|192 | 178 | 159 1170 | 1242 | 12| 951| 384 4
17|Tapio Korhonen PeBo 189 | 214 | 202 | 169 | 144 | 153 1071 | 1233 | 27| 960| 393 9
18|Veli Eskelinen liBo 159 | 176 | 150 | 171 | 199 | 154 1009 | 1213 | 34| 980| 413 20
19|Tauno Kinnunen liBo 170 | 146 | 183 | 179 | 158 | 148 984 1152 | 28 | #H#H | 474 61
20|llkka Nissinen Ice-Bowling 0 0 2 0 0 0
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Lopputulokset
Sija  Kilpailija
1 Veijo Tossavainen
2 Ari Jehkinen
3 Antti Antikainen
4 Tero Mikkonen
5 Timo Korhonen
6 Pasi Tolonen
7 Juuso Vehvildinen
8 Kaarlo Kekkonen
9 llkka Mannila
10  Juhani Jouhki
11 Jorma Tuovinen
12 Hannu Korolainen
13  Seppo Haanketo
14 Jani Kumpulainen
15  Seppo Loytynoja
16  Raimo Kumpulainen
17  Tapio Korhonen
18 Veli Eskelinen
19 Tauno Kinnunen
20 llkka Nissinen
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